
ZARZĄDZENIE NR 246/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/190/20 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/190/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 726.823,34 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 40.503.724,66 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.216.724,66 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  287.000,00 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3.  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 12.460.225,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4.  Zwiększa się o kwotę 726.823,34 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 43.000.824,66 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40.053.800,92 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, 

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 1



b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.947.023,74 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 12.460.225,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 246/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 726 823,34 726 823,34

01095 Pozostała działalność 0,00 726 823,34 726 823,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 726 823,34 726 823,34

Razem: 39 776 901,32 726 823,34 40 503 724,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 246/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 56 400,00 726 823,34 783 223,34

01095 Pozostała działalność 0,00 726 823,34 726 823,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 454,00 2 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 419,64 419,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 59,46 59,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 788,34 9 788,34

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 530,00 1 530,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 712 571,90 712 571,90

750 Administracja publiczna 4 350 532,40 0,00 4 350 532,40

75011 Urzędy wojewódzkie 351 472,00 1 200,00 352 672,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 807,00 1 200,00 2 007,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 951 509,40 -1 650,00 2 949 859,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -1 650,00 3 350,00

75095 Pozostała działalność 508 735,00 450,00 509 185,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 450,00 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 690 775,63 0,00 1 690 775,63

92195 Pozostała działalność 264 822,63 0,00 264 822,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 049,36 2 000,00 110 049,36

4300 Zakup usług pozostałych 78 710,80 -2 000,00 76 710,80

Razem: 42 274 001,32 726 823,34 43 000 824,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 246/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 823,34

01095 Pozostała działalność 726 823,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

726 823,34

750 Administracja publiczna 81 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 049,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 049,00

75056 Spis powszechny i inne 11 638,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 638,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 703,00

852 Pomoc społeczna 40 974,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 374,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 374,36

855 Rodzina 11 609 037,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 342 917,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 342 917,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 249 030,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230,76

85504 Wspieranie rodziny 1 860,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 860,00

Strona 1 z 2

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00

Razem: 12 460 225,46

Strona 2 z 2

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 246/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 823,34

01095 Pozostała działalność 726 823,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 788,34

4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00

4430 Różne opłaty i składki 712 571,90

750 Administracja publiczna 81 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 049,00

75056 Spis powszechny i inne 11 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703,00

852 Pomoc społeczna 40 974,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 32,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 374,36

3110 Świadczenia społeczne 38 784,36

4300 Zakup usług pozostałych 590,00

855 Rodzina 11 609 037,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 342 917,00

3110 Świadczenia społeczne 8 272 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 021 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 527,00

4260 Zakup energii 2 970,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 620,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

Strona 1 z 2

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76

85504 Wspieranie rodziny 1 860,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 60,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00

Razem: 12 460 225,46

Strona 2 z 2

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5  

do zarządzenia Nr 246/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 9 378,08

4260 1 500,00

4300 8 000,00

18 878,08

600 60095 6050 11 000,00 Budowa chodnika

4300 1 000,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 978,68 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

12 978,68

4210 13 234,38

4260 2 800,00

4300 2 800,00

18 834,38

4300 5 000,00 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

6050 20 900,00 Modernizacja drogi wraz z chodnikiem

900 90015 4210 1 500,00 Zakup oprawy oświetleniowej

4210 3 983,21

4260 4 000,00

4300 5 600,00

4430 400,00

41 383,21

4210 700,00

4260 1 300,00

4300 15 610,80

17 610,80

600 60095 6050 33 699,27 Budowa chodnika 

4210 2 900,00

4260 3 200,00

4300 3 600,00

4430 300,00

43 699,27

600 60095 6050 20 000,00 Przebudowa chodnika

4210 2 973,83

4260 1 700,00

4300 3 000,00

4430 250,00

27 923,83

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2021 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo
921 92195

Razem: 

1. Czechnów 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych oraz utrzymanie terenów zielonych

Razem: 

4. Golina Wielka

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych

Razem: 

3. Giżyn 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

6. Gołaszyn
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

600 60016

7. Gościejewice

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 1



600 60095 6050 18 000,00 Budowa chodnika

4210 5 030,18

4260 2 500,00

4300 5 000,00

4360 240,00

4430 300,00

31 070,18

600 60095 4300 7 000,00 Budowa chodnika

4210 10 000,00
Wyposażenie miejsca rekreacji dla mieszkańców wsi 

Pakówka

4210 1 974,02

4260 400,00

4300 3 000,00

22 374,02

600 60095 6050 19 000,00 Budowa chodnika

4210 686,63

4260 1 500,00

4300 1 100,00

22 286,63

4210 10 323,19

4260 1 600,00

4300 400,00

12 323,19

4210 800,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 11 697,99 Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

12 497,99

6060 10 452,47 Zakup zestawu przeplotni "ŚCIANA"

4210 2 000,00

4260 1 700,00

4300 5 000,00

4430 250,00

19 402,47

4210 3 097,20

4300 2 600,00

4430 250,00

4210 14 000,00

4260 2 000,00

4300 2 000,00

23 947,20

4210 2 156,53

4260 2 500,00

4300 11 000,00

4430 250,00

15 906,53

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Razem: 

8. Kawcze
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej, placu zabaw oraz organizacja 

imprez sportowych i kulturalnych

921 92195

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

Razem: 

10. Sowiny
921 92195

Razem: 

12. Szemzdrowo 921 92195

Razem: 

9. Pakówka

Razem: 

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

13. Tarchalin

Razem: 

14. Trzebosz 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

92195921 Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 2



4210 5 000,00

4300 2 700,00

4210 3 099,61

4300 300,00

11 099,61

4210 4 035,83

4260 3 000,00

4300 1 000,00

4210 7 000,00

4300 5 700,00

900 90015 6050 13 000,00 Budowa oświetlenia

33 735,83

385 951,90

600 60016 Remont drogi gminnej

16. Wydartowo Drugie

921 92195
Utrzymanie terenów zielonych oraz organizacja imprez

sportowych i kulturalnych

Razem: 

Fundusz Sołecki na 2021 rok:

Razem: 

17. Zaborowice
92195921

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Kulturalne i sportowe Sołectwo Zaborowice zaprasza

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę

726.823,34 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.108.2021.2

z dnia 22 kwietnia 2021 roku z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie

w I terminie płatniczym 2021 roku.

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Sołectwa Tarchalin.

Id: 96657B7C-58C4-49DD-8A44-991857B75B22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1.1
	Załącznik 2
	Załącznik 2.2
	Załącznik 3
	Załącznik 3.3
	Załącznik 4
	Załącznik 4.4
	Załącznik 5
	Załącznik 5.5
	Załącznik

